
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 25.1. 2024 do 31.1. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 25.1. – 28.1.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 29.1. – 31.1.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

8901090

Máslo 250g
max. 5ks na osobu/den
17,96Kč/100g

Uzená krkovice 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

Banán v čokoládě 30g
16,33Kč/100g

Staročeský medovník 450g
19,98Kč/100g

8990

Donut 55-56g
vybrané druhy
od 21,25Kč/100g

Kuřecí stehenní řízky 500g
15,98Kč/100g

7990

1390

Krajánek cottage 
pomazánka 100g
vybrané druhy

Budvar 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
21,80Kč/l

Braník 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Žervé 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

490
za kus

Oplatka 33g
vybrané druhy
14,85Kč/100g

490

Předměřická mouka 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

1390

Čaj 37,5g
vybrané druhy
31,73Kč/100g

1190

Sušenky XXL 144g
vybrané druhy
11,04Kč/100g

9990

Pod svíčkovou 350g 
zeleninová směs
5,69Kč/100g

1990

Rybí prsty Premium 250g
nemleté
23,96Kč/100g

59901190

Nowaco Hranolky 450g
5,76Kč/100g

2590

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

Salám s kapií 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
119Kč/kg

Špekáčkový točený 
salám 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

1190 1390 1590

Paštika tunel 1kg
vybrané druhy
189Kč/kg

1890

2090 2790

Mini Babybel 3x20g
vybrané druhy
46,50Kč/100g

Olivier 150g
čerstvý smetanový sýr
vybrané druhy
19,93Kč/100g

2990

Krajanka paštika 100g 
vybrané druhy

1990

Skyr 130g 
tradiční islandský výrobek 
vybrané druhy
12,23Kč/100g

FANTASIA 100-118g
vybrané druhy
od 12,63Kč/100g

Tvaroháček 90g
tvarohový krém
vybrané druhy
12,11Kč/100g

1590 1490 1090

1590

1690

4490

Šunkový salám speciál 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
149Kč/kg

1490

Vinohradská šunka
nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
199Kč/kg

1990

Čerstvá smetana 500ml 
sladká 12%
5,98Kč/100ml

2990

Jacobs Velvet 180-200g
instantní káva
vybrané druhy
od 49,95Kč/100g

Šunka nejvyšší kvality 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

1590

Farmářské mléko 1l 
čerstvé plnotučné  3,6%

2990



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

1290

Dezinfekční gel 75ml
101,20Kč/100ml

Perwoll 990ml
18 dávek
vybrané druhy
5,55Kč/dávka

9990

Anita 50g
vybrané druhy
29,80Kč/100g

1490

Ovesná kaše 55g
vybrané druhy
19,82Kč/100g

1090

Oplatka 47g
vybrané druhy
12,55Kč/100g

590

Vajíčko 20g
s překvapením 
64,50Kč/100g

1290

Emco Mysli 750g
vybrané druhy
114,53Kč/kg

8590

Čaj ovocný 40g
vybrané druhy
34,75Kč/100g

Káva bez
kofeinu 100g
instantní

Family 200g
instantní káva
46,45Kč/100g

Eduscho
Classic 250g
mletá káva
22,76Kč/100g

9290 7290 5690

Smilies 27g
vybrané druhy
25,56Kč/100g

690

Jíška 190g
světlá, tmavá
19,42Kč/100g

3690

Vitana polévka 27-48g
vybrané druhy
od 28,96Kč/100g

1390

Hovězí maso ve 
vlastní šťávě 400g
14,98Kč/100g

Vepřové maso ve 
vlastní šťávě 400g
11,48Kč/100g

5990 4590

Luncheon meat 
pork 400g
10,48Kč/100g

4190

Propesko granule 
1,8kg
pro kočky
66,11Kč/kg

119,-

Propesko Mistr 4x85g
kapsičky pro psy
vybrané druhy
14,38Kč/100g

4890

Jupí 0,7l
nápojový koncentrát
vybrané druhy
64,14Kč/l

4490

Mattoni 1,5l 
minerální voda
vybrané druhy
8,60Kč/l

Gambrinus
Original 0,5l
pivo světlé výčepní
31,80Kč/l

1590
za kus4490

Nordic Ice
Vodka 0,5l 
37,5%
298Kč/l

Odol 75ml
zubní pasta
vybrané druhy
49,20Kč/100ml

3690

Toaletní papír XXL
60m/role

2

1290

Kuchyňské utěrky 
2 role
Big Soft Gigant
14,45Kč/role

2

2890

Vlhčené ubrousky 72ks
dětské
0,40Kč/ks 2

Jar 900ml
prostředek na nádobí
vybrané druhy
77,67Kč/l

6990

Persil
26-38 dávek
vybrané druhy
od 6,58Kč/dávka

Silan 1364-1672ml
vybrané druhy
od 59,75Kč/l

Ajax 1l 
čisticí prostředek na podlahy
vybrané druhy

4990

FA 250ml
sprchový gel
vybrané druhy
17,96Kč/100ml

4490

Boby 80x39cm
• se sedátkem s brzdami 
• plast

Twister dětské boby 80x33cm 
• brzdy pro větší bezpečí, prostiskluzová úprava 
   v sedací části
• plast

Zimní radovánky
Kluzák Mrazík 
58x35cm
• protiskluzová úprava 
   sedací části
• plast

3990

Sáňkovací talíř
Tornado Super 
• Ø54cm
• protiskluzová úprava držadel 
• plast

149,-

Posypová sůl 5kg

4990

369,-

249,-

Kinder Chocolate 
Maxi 21g
42,38Kč/100g

890
za kus

Bohemia 65g
PopChips
vybrané druhy
42,92Kč/100g

2790

2890

149,-
za kus

9990

Dětská lopata na sníh 
• 21x27cm
• plast
• mix barev

109,-

Hrablo na sníh 
• 50x137cm

199,-

23990
od

0% alkohol

Braník 2l
pivo světlé výčepní
22,45Kč/l

7590
za kus

1390


